Nr postepowania 23/AMB/2023 Krakow, dnia 12.09.2023r.

Odpowiedzi na pytania

do postepowania pn.:
,Dostawa 2 ambulansow sanitarnych z podstawowym wyposazeniem”

Pytanie nr 1:
Czy punktowane opcjonalnie parametry uzytkowo-funkcjonalne ambulansu dotyczgce pojazdu bazowego

(punkt od 1 do 6) tj. poduszki powietrzne, automatyczny elektryczny system wspomagania domykania
drzwi przesuwnych czy tez szyba czotowa podgrzewana elektrycznie majg by¢ montowane fabrycznie tj.
przez producenta pojazdu bazowego (przed adaptacjg na ambulans) i objete przez niego fabryczng
gwarancja?

Odpowiedz nr 1: TAK, w/w elementy majg by¢ montowane ,fabrycznie” w pojezdzie bazowym.

Pytanie nr 2:

Dotyczy parametr punktowany nr 9 (wysoko$¢ przejécia) — prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy
punktuje ,wysokos¢ przejscia pomiedzy kabing kierowcy przedziatem pacjenta” a nie ,wysokos¢ drzwi’
zamontowanych w przegrodzie pomiedzy ww. przedziatami.

Wyjasnienie:

Nieuczciwi Wykonawcy tj. chcacy za wszelka cene uzyska¢ dodatkowe punkty za oceniany przez
Zamawiajacego parametr funkcjonalny mogg zaoferowa¢ ambulans z przejsciem pomiedzy kabing
kierowcy a przedziatem medycznym, gdzie wysoko$¢ drzwi przesuwnych bedzie wigksza niz rzeczywiste
przejscie. W zwigzku z powyzszym prosimy o jednoznaczne potwierdzenie czy Zamawiajacy bedzie
punktowaé wysoko$¢ ,przejécia” czy tez wysokos¢ ,drzwi’. Ponizszy rysunek przedstawia roznice
pomiedzy wysokoscig przejécia w wysokoscig drzwi.

Przedzial medyczny Kabina kierowcy

Drzwi dziatowe

A - wysokosc drzwi
B - wysokosc przejscia

“samochod przyktadowy

Odpowiedz nr 2: TAK — Zamawiajacy punktuje wysokos¢ przejécia (otworu drzwi) a nie wysokosc drzwi
— wysokos¢ otworu drzwi mierzona od gornej krawedzi otworu do powierzchni podtogi w kabinie kierowcy
— korekta zapisu w SWZ tabela nr 2, poz. nr 9 oraz w zatgczniku nr 1d do SWZ, tabela nr 5a poz. 5.9.
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Pytanie nr 3:
Prosimy o potwierdzenie, ze wymagana w pkt. 11.3.b) regulacja wysokosci podstawy po wysunieciu

dotyczy wytgcznie lawety z wysuwem a nie lawety elektrycznej z dopuszczonym ,dodatkowym sktadanym
najazdem” umozliwiajagcym tatwy zatadunek/roztadunek noszy (opis w pkt. 11.3.a).

Odpowiedz nr 3: Tak — regulacja wysokosci dotyczy lawety mechanicznej z wysuwem — w przypadku
elektrycznej moze by¢ rozktadany najazd, zapis zatgcznik nr 1d do SWZ, tabela nr 5a, pkt. 11.3.a).

Pytanie nr 4:
Prosimy o podanie marki i modelu radiotelefonéw uzywanych przez Zamawiajgcego w celu

przygotowania odpowiedniego uchwytu.
Odpowiedz nr 4: ICOM IC-S-5062D

Pytanie nr 5:
Prosimy o potwierdzenie, iz antena GPS ma by¢ doprowadzona do stacji dokujgce;.

Odpowiedz nr 5: TAK

Pytanie nr 6:
Prosimy o potwierdzenie, iz stacjg dokujgca jest po stronie Zamawiajgcego.
Odpowiedz nr 6: TAK

Pytanie nr 7:
Prosimy o podanie marki i modelu tabletéw jakie bedg uzytkowane w ambulansie.

Odpowiedz nr 7: Zamiennie: Zebra L10 lub GETAC G6. Dla tabletu Zebra zamawiajgcy zrobi we
witasnym zakresie wyprowadzenie 12V na wtyku wg wiasnego standardu dlatego obok stacji dokujgcej
nalezy przygotowa¢ dodatkowe dedykowane gniazdo zapalniczki 12V. Dla tabletu GETAC ma byc
wyprowadzone 19V z dostarczonego kompatybilnego zasilacza 12/19V.

Pytanie nr 8:
Czy Zamawiajgcy wymaga modutu GPS (teltonika)?

Odpowiedz nr 8: Nie. Modut teltonika we wiasnym zakresie. Prosze w miejscu montazu GPS
wyprowadzi¢ Antene GPS, Antene GPS i ztgcze 12 PIN do modutu teltonica z zasilaniem, zasilaniem po
stacyjce oraz sygnatem z sygnatdéw $wietinych. Zapisy w zatgczniku nr 1d do SWZ, pod tabelg nr 5a oraz
tabela nr 6.

Pytanie nr 9:
W zwigzku z aktualizacjg normy PN-EN 1789 do wersji PN-EN 1789:2021-02 wprowadzajgcg nowe

wymagania wzgledem ambulanséw zwracamy sie do Zamawiajgcego z pytaniem czy wymaga by fotele
w przedziale medycznym wyposazone byty w alarm zapiecia paséw sygnalizujgcy wytgcznie w trakcie
jazdy pojazdu (a nie na postoju) brak zapietego pasa osoby siedzgcej na fotelu w przedziale medycznym
(pkt. 4.5.5.)?

Odpowiedz nr 9: TAK — jest to zapisane w zatgczniku nr 1d do SWZ pkt 5.6.a.

Pytanie nr 10:
Czy Zamawiajgcy wymaga by nie byto mozliwosci prowadzenia ambulansu z drzwiami w przegrodzie

pomiedzy kabing kierowcy a przedziatem medycznym ustawionymi w pozycji otwartej (pkt. 4.3.4). Czy
Zamawiajacy wymaga by ww. drzwi byly zabezpieczone przed otwarciem gdy ambulans drogowy jest w
ruchu, a podczas postoju z witgczonym silnikiem aby byta mozliwos¢ ich otwarcia?

Odpowiedz nr 10: W trakcie jazdy ambulansu drzwi w przegrodzie pomiedzy kabing kierowcy a
przedziatem medycznym nie mogag by¢ otwarte — uniemozliwienie pracy silnika pojazdu. Na postoju
powinna by¢ mozliwos$¢ otwarcia drzwi przy pracujacym silniku. Zapis w zatgczniku 1d do SWZ, tabela nr
5a, pkt.5.9.a).
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Pytanie nr 11
Czy Zamawiajgcy dopuszcza do zaoferowania ambulanse wyposazone w panele sterujgce typu ,touch

screen” tzw. dotykowe zamiast paneli z przyciskami sterujgcymi typu ,mikrostycznik” (dotychczas
uzytkowane przez Zamawiajgcego)?
Odpowiedz nr 11: TAK — opis w zatgczniku nr 1d do SWZ, tabela nr 5a, pkt. 5.24.

Pytanie nr 12:
Czy Zamawiajacy wymaga by oferowany typ ambulansu wyposazony byt w dedykowany dla stuzb

ratowniczych system umozliwiajgcy dalszg jazde w przypadku spadku czynnika AdBlue ponizej
wymaganego poziomu?
Odpowiedz nr 12: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie nr 13:
Czy Zamawiajacy wymaga szyberdachu z funkcjg wyjscia ewakuacyjnego o wymiarach min. 700x500,

ktory w razie wypadku moze stanowi¢ dodatkowg droge ucieczki. Szyberdach zgodny z normg
ECE - R 36.
Odpowiedz nr 13: Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie nr 14:
Dotyczy zatgcznik nr 1 do SWZ pkt. 8, ppkt. 8.1- z uwagi na fakt, iz wymagany przez Zamawiajacego

Certyfikat zgodnosci z Rozporzadzeniem UE 2017/45 obowigzywat do 26.05.2021r., prosimy
o dopuszczenie ztozenia do oferty aktualnej wersji, jaka jest dyrektywa 93/42/EWG

Odpowiedz nr 14: Zamawiajgcy dopuszcza zgodno$¢ z dyrektywg 93/42/EWG. Korekta w zatgczniku nr
1d do SWZ, tabela nr 5a, poz. 8.1 oraz 11. f).

Pytanie nr 15:
3 3.1 )Chcielibysmy zwréci¢ Panstwa uwage na kwestie punktowania skrzyni biegow automatycznych

w przypadku pojazdéw o masie do 3,5 tony, ktére zamierzamy zaoferowac (Mercedes-Benz Sprinter 319
). Nasza analiza techniczna, oparta na doktadnym Bilansie Masowym i zgodnie z specyfikacjami
okreslonymi w dokumentacji do SWZ, wykazata, ze przy zastosowaniu skrzyni biegdw automatycznych
istnieje bardzo duze ryzyko przeciazenia pojazdu bazowego. W zwigzku z powyzszym, uprzejmie pytamy,
o rozwazenie wycofania punktacji za skrzynie biegéw automatycznych, uwzgledniajac nasza
dokumentacje techniczng jako podstawe tej prosby. Jeste$my gotowi dostarczy¢ wszelkie niezbedne
dokumenty do weryfikacji dla Zamawiajgcego potwierdzajace przewazenie samochodu bazowego przy
zastosowaniu takiej specyfikacji.

Odpowiedz nr 15: Zamawiajacy nie zmienia zapisow SWZ w tej sprawie.

Pytanie nr 16:
(5 5.24) Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie na zasadach réwnowaznosci przeniesienia funkcji

sterownia oraz wyswietlania zadanej temperatury Termoboxem bezposrednio na front urzgdzenia co
umozliwia doktadng fatwg i logiczng prace zespotowi medycznemu.

Odpowiedz nr 16: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie. Zapis w zatgczniku nr 1d do SZW, tabela
nr 5a, poz. 6.1.

Pytanie nr 17:
(6 6.1) Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie na zasadach réwnowaznosci rozwigzania w postaci lampy

tylnej typu ,kogut” wraz z $wiattami pobocznymi. Biorac pod uwage DMC pojazdu 3,5t rozwigzanie w
tylnej czesci pojazdu lampy ,kogut” jest zdecydowanie praktyczniejszym oraz Izejszym rozwigzaniem.
Odpowiedz nr 17: Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie nr 18:
11 11.3 ) Zgodnie z opisem technicznym, rozwazamy zastosowanie lawety z napedem elektrycznym

umozliwiajacej automatyczny zatadunek i roztadunek noszy do/z karetki. Jednakze, po doktadnej analizie
specyfikacji technicznej wykonaniu wszystkich mozliwych obliczen w kontekscie ograniczenia wagi
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pojazdu (DMC 3,5 tony), mamy potwierdzone obawy, ze zastosowanie takiego rozwigzania znaczgco
przekroczy dopuszczalng mase pojazdu

( wszystkie rozwigzania techniczne dostepne na wniosek zamawiajgcego). W zwigzku z tym,
chcielibyémy poprosi¢c zamawiajgcego o rozwazenie mozliwos¢ odstapienia od punktowania tego
konkretnego rozwigzania w celu unikniecia przekroczenia wagi DMC 3,5 tony i pozostawienie
mechanicznej lawety jako jedynej wiasciwej do pojazdéw o DMC do 3,5 tony. Nasza analiza wskazuje
jednoznacznie, ze pozostawienie mechanicznej lawety jako jedynego wiasciwego rozwigzania dla
pojazdéw o DMC do 3,5 tony jest zgodne z ograniczeniem masy pojazdu oraz spetnitoby nasze wspolne
cele dotyczace efektywnosci i bezpieczenstwa transportu medycznego.

Odpowiedz nr 18: Zamawiajacy nie zmienia zapisow SWZ w tej sprawie.

Zamawiajgcy dokonuje zmiany w dokumentacji postepowania w nastepujgcych plikach (zmiany
zacienione na z6ftto):

- Specyfikacja Warunkéw Zamoéwienia

- Zatgcznik nr 1d do SWZ

Odpowiedzi wraz ze zmianami nalezy uwzgledni¢ przy sporzadzaniu oferty.

Zamawiajacy:

Qs. ERKCK

plQistracyjnych

gkMIaslerz
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